

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202419 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. TEL:				
1	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,10 kg	20	Stück	5,50	110,00
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202419							110,00
			Lieferungsnr. DI220202487 vom 21.02.2022: Externe Belegnr. W2121280:				
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,65	53,00
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202487							53,00
			Lieferungsnr. DI220202488 vom 21.02.2022: Externe Belegnr. W2121282:				
5	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,89	2,89
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202488							2,89
			Lieferungsnr. DI220202529 vom 21.02.2022: Externe Belegnr. W2121324:				
7	402750		Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	9,95	9,95
8	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	12,67	38,01

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220202545

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	1,94	19,40
10	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,12 kg	3	Stück	10,26	30,78
11	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,97	19,70
12	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	2,10	12,60
13	90101		Knott FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	5,42	16,26
14	40207		Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	1,40	2,80
15	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	3,37	3,37
16	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,56	1,56
17	402160		Riffelradbolzen M 12 x 1,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg	8	Stück	2,53	20,24
18	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,02	2,02
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202529							176,69
Lieferungsnr. DI220202690 vom 22.02.2022:							
Externe Belegnr. W2121392:							
20	400060		EM 150 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	21,70	21,70
21	40113		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,47	54,70
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002399							
*** Ihre Belegnr.: W2121324							

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220202545

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	80064		Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW 36	1	Stück	1,46	1,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg				
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202690				77,86
			Lieferungsnr. DI220202843 vom 23.02.2022: Externe Belegnr. W2121455:				
24	40207		Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,40	14,00
25	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,34	3,40
26	40201		Gabelkopf M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	10	Stück	1,40	14,00
27	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	2,02	10,10
28	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	30	Stück	0,81	24,30
29	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	30	Stück	0,37	11,10
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202843				76,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	497,34
						19% MwSt.	94,49
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	591,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 61,127



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220202545

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland